令和５年１１月２９日

保護者様

北九州市立松ヶ江南小学校

校長  下田 英明

下校時刻変更のお知らせ

日脚がめっきり短くなってまいりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご健

勝のことと拝察いたします。

学校では、いよいよ学期末が近づき、子ども達は２学期の生活や学習のまとめに、一生懸

命取り組んでいるところです。

１２月・１月の下校時刻を下記のとおりに変更いたします。ご理解ご協力の程、宜しくお

願いいたします。

記

学期末懇談会のため

○ １２月１９日（火）全学年  １３：３０頃下校

  ○ １２月２０日（水）全学年  １３：３０頃下校

終業式のため

○ １２月２２日（金）全学年  １１時４５分頃下校

※ １２月２３日（土）～１月８日（月）までは冬休みです。

始業式のため

〇 １月 ９日（火）全学年  １１時４５分頃下校

※  1月１０日（水）給食開始 通常時間割